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VITI I PARË  
Nr. Lënda

1 Matematika I
2 Gjeometri deskriptive
3 Fizikë
4 Bazat e gjeologjisë (inxhinierikë)
5 Gjuhë e huaj
6 Vizatim Teknikë
7 Mekanika  teknike I
8 Ekonomia politike dhe ekonomia e ndërtimit
9 Bazat e MPP dhe VMSH I

10 Matematika II

VITI I DYTË
1 Matematikë II
2 Mekanika teknike II
3 Gjeodezia
4 Materialet ndërtimore
5 Mekanika e fluideve (Hidraulika)
6 Rezistenca e materialeve I
7 Programimi
8 Gjuha e Huaj
9 Bazat e MPP dhe VMSH II

10 Rezistenca e materialeve II
11 Matematika III



VITI I TRETË
1 Mekanika dherave
2 Fondamentet
3 Teknologjia e betonit
4 Konstrukcionet Ndërtimore
5 Konstrukcionet e drurit
6 Makinat llogaritëse
7 Punimet tokësore dhe tunelet
8 Statika e konstruksioneve I
9 Statika e konstruksioneve II

10 Konstrukcionet Metalike I
11 Hidraulika I
12 Hidraulika II

VITI I KATËRT
1 Konstrukcionet e betonit I
2 Konstrukcionet Metalike II
3 Konstruksionet hidroteknike
4 Bazat e komunikacionit
5 Bazat e hidroteknikës
6 Teoria e sistemeve siperfaqësore
7 Betoni i paranderur
8 Dinamika dhe qendr. e konstruksioneve
9 Hidroteknika komunale I, II

VITI I PESTË
1 Organizimi dhe teknologjia e ndërtimit
2 Urat e betonit
3 Gjuhë e huaj
4 Urat metalike
5 Shqyrtimi i konstruksioneve
6 Konstrukcionet e betonit II
7 Bazat e inxhinierisë së termeteve
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